平成30年9月28日

山口　真美　様

大阪府東大阪市長田西2-5-24 オルゴグラート長田704

山口　真美　様

〒 577-0016

金　10,000　円

　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度は、ふるさと納税制度を活用した名張市へのご寄附をいただき誠にありがとうございました。ご厚意に
対し、深く感謝を申し上げます。
　お寄せいただきました寄附金は、あなたのご意思を踏まえ、名張市の政策を実現するための貴重な財源と
して、活用させていただきます。
今後も名張市の発展のため、より一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

寄 附 金 受 領 証 明 書

名張市に対する寄附金として、上記の金額を受領いたしました。

寄附年月日 平成30年9月14日

三重県名張市鴻之台１番町１番地

名張市長　亀井　利克

大阪府東大阪市長田西2-5-24 オルゴグラート長
田704

住　所：

氏　名：

寄附金額

[事務担当]

　名張市　ふるさと納税ホットライン(℡0595-63-7239)

[税額控除に関すること]

　名張市　市民部　課税室(℡0595-63-7429)

平成30年9月28日

御　　礼

　※本受領証明書は確定申告等の際、税金の控除に必要な書類となりますから、大切に保管してください。

所得税の寄附金控除及び個人住民税の寄附金税額控除の適用を受けようとする場合は、所得税の確定申告が必要です。
確定申告書に本証明書を添付し、所轄の税務署に提出してください。

所得税の確定申告書を提出しない給与所得者又は年金所得者で、個人住民税の寄附金控除の適用のみを受けようとする
場合は、寄附金を支払った年の翌年の１月１日現在お住まいの市区町村で住民税の申告をしてください。

1)

2)